
 
 

WŁOCHY- 7 DNI: 

 „Włochy Klasyczne” 

16.07- 22.07.2025 
Program wyjazdu: 
Dzień 1 (Środa) /16.07.2025/ 

Wyjazd z Krosna ( dzień wcześniej) o godz. 22:40 ze stacji BP, ul. 

Bieszczadzka 54. Wyjazd z Nowego Sącza o godzinie 01:00. Przejazd 

tranzytowy do Włoch. W godzinach popołudniowych przyjazd do Padwy 

i zwiedzanie miasta: Bazylika Św. Antoniego, Pratto della 

Vale, Sanktuarium św. Leopolda Mandića wraz z grobem Świętego. 

W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja 

i nocleg. 

Dzień 2 (Czwartek) /17.07.2025/ 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie 

Bazyliki Santa Maria degli Angeli, Bazylika Św. Klary, Bazylika Santa Maria 

Maggiore z grobem Błogosławionego Carlo Acutisa, Bazylika Świętego 

Franciszka, spacer przez centrum historyczne. Przejazd do Roccaporena 

i zwiedzanie miejsc związanych z życiem Św. Rity. Przejazd do Casci 

nawiedzenie Sanktuarium z grobem Św. Rity. Następnie przejazd 

w okolice Rzymu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3 (Piątek) /18.07.2025/ 

Śniadanie. Przejazd na Watykan. Zwiedzanie Państwa Watykańskiego: 

Przejście przez Drzwi Święte, Plac Św. Piotra, Bazylika Św. Piotra z grobem 

Św. Jana Pawła II. Następnie spacer po Rzymie: Plac Navona, Pantheon 

(z zewnątrz), Schody Hiszpańskie, Fontanna di Trevi. Przejazd do Bazyliki 

Świętego Pawła za Murami. Przejazd na wzgórze laterańskie i zwiedzanie 

Bazyliki Świętego Jana na Lateranie, Święte Schody oraz Bazylika Świętego 

Krzyża w Jerozolimie z relikwiami Meki Pańskiej. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4 (Sobota) /19.07.2025/ 

Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania Rzymu. W trakcie zwiedzania udział w 

modlitwie Anioł Pański na placu Świętego Piotra (uzależnione od 

obecności Ojca Świętego), Bazylika Santa Maria Maggiore, Koloseum, Łuk 

Konstantyna, Piramida, Kościoł Santa Maria in Cosmedin, „Usta Prawdy”, 

Kapitol, Fora Cesarskie, Plac Wenecki, Sanktuarium Trzech Fontann 

(miejsce śmierci Św. Pawła). Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 5 (Niedziela) /20.07.2025/ 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na wzgórze Cassino. 

Zwiedzanie cmentarza żołnierzy polskich oraz Opactwa Benedyktynów. 

Przejazd do Manopello i zwiedzanie Sanktuarium Św. Oblicza. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 6 (Poniedziałek) /21.07.2025/ 

Śniadanie. Przejazd do Republiki San Marino. Zwiedzanie jednego z najmniejszych Państw w Europie, 

następnie czas wolny na zakupy i degustacje. Powrót do hotelu i popołudniowy czas na plażowanie nad 

Adriatykiem. Obiadokolacja i nocleg. 



Wpłaty można dokonywać  na nasz numer konta bankowego 
SANTANDER BANK POLSKA SA Oddział w Krośnie 58 1090 2590 0000 0001 4418 1499 

Dzień 7 (Wtorek) /22.07.2025/ 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu i wyjazd w drogę powrotną. 

Powrót do Nowego Sącza w późnych godzinach nocnych. (Dalszy 

przewóz osób korzystających z połączeń antenowych). 

 

Cena: 1 850 PLN + 310 € 

 
Cena zawiera: 
-> Transport autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD, Caffe- Bar, Uchylne 

i rozsuwane fotele), 

-> Zakwaterowanie w hotelach min. *** w pokojach 2-,3- 

osobowych z pełnym węzłem sanitarnym (6 noclegów),  

-> Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg. programu, 

-> Opieka pilota-przewodnika, 

-> Ubezpieczenie NNW/KL 

-> Dopłatę do wyjazdu z Krosna 

Cena nie zawiera: 
-> Kosztów realizacji programu turystycznego tj: Biletów wstępu, 

opłat drogowych, parkingowych oraz wjazdowych do miast, taks 

klimatycznych, koszty przewodników lokalnych i użyczenia 

urządzeń TOURGUIDE: +50 € – obligatoryjnie płatne u pilota 

w autokarze; 

-> Dopłaty do pokoju 1- osobowego (+120 EUR); 

-> Napoi do obiadokolacji; 

-> Świadczeń nie wymienionych w ofercie; 

 

Uwagi: 
-> Podróż możliwa wyłącznie na podstawie dokumentu tożsamości (dowód osobisty lub paszport) 

ważnego min. 6 miesięcy od daty zakończenia imprezy. 

-> Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. 

-> Organizator zastrzega sobie prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych 

(tj. remont obiektu, strajk, przerwa w działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych 

przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał 

wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. 

-> Wstępy do obiektów sakralnych możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się 

nabożeństwa. 

 

*Połączenia antenowe realizowane przy min. 6 osobach na danej trasie ! 


